

MOS WOLA Warszawa

<http://www.moswola.pl/mos/aktualnosci/7480,Mlodziczki-MOS-Wola-mistrzyniami-Mazowsza-2015-po-wygraniu-wszystkich-spotkan-w-.html>
26.04.2024, 11:03

Strona znajduje się w archiwum.

Młodziczki MOS Wola mistrzyniami Mazowsza 2015 po wygraniu wszystkich spotkań w turnieju finałowym w Legionowie!

Drużyna młodziczek MOS Wola wygrała wszystkie mecze w turnieju finałowym w Legionowie i została mistrzem Mazowsza 2015! Gratulacje!



Drużyna młodziczek MOS Wola - mistrzyni Mazowsza ze złotymi medalami.

To był dla nas bardzo udany turniej. Lecz od początku przygotowania nie toczyły się pod jego kątem. Nie jest to dla nas impreza docelowa lecz tylko sprawdzian przed rozgrywkami centralnymi. Nie mniej jednak trzeba przyznać, że bardzo cieszy zwycięstwo we wszystkich meczach i mistrzostwo Mazowsza. Tym bardziej, że naprzeciw nas stały najlepsze ekipy w województwie, z którymi w sezonie regularnym różnie bywało. W szczególności ekipa LTS Legionovia Legionowo była dla nas rywalem lubianym lecz nie do przejścia. Przeciwnikiem z większymi umiejętnościami, na którego nie mieliśmy recepty. Oba zespoły znają się doskonale i rozegrały między sobą wiele spotkań. Każda potyczka między nami jest jednak zupełnie inna, a boisko za każdym razem pisze różny scenariusz tym razem było to ciekawe sportowe widowisko z happy endem dla nas. Gratuluję wszystkim uczestnikom a w szczególności medalistom i liczę na sukcesy wszystkich drużyn z Mazowsza w rozgrywkach centralnych. – powiedział trener Radosław

Krukowski

Wyniki:

MOS Wola – Nike Ostrołęka 2:0

MOS Wola – LTS II Legionovia 2:0

MOS Wola – Atena Warszawa 2:0

MOS Wola – LTS I Legionovia 2:1

Skład zespołu mistrzyń Mazowsza 2015

: Górecka Zuzanna, Gajowniczek Oliwia, Kusy Magda, Marek Natalia, Kowalska Amanda, Siuta Julka, Krajewska Zosia, Zaborowska Paulina, Bindulska Zosia, Gruszczyńska Zuzia, Piwowarczyk Justyna, Kaczmarek Weronika oraz Marysia Dulińska, trenerzy: Radosław Krukowski i Jacek Banasik.

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)